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1 Pris

Priser fremgår av pristabell nedenfor.  
Pristabell settes automatisk inn av Mercell ved etablering av kontrakt

Prisene er eksklusive merverdiavgift. Prisene inkluderer alle andre gebyrer og vederlag, som
fakturagebyr, administrasjonsgebyr, avgifter og tilsvarende.

2 Prisregulering
2.1 Tidspunkt for prisregulering
Inngitt pris gjelder for første avtaleår og reguleres deretter årlig.

Leverandør sender ut forhåndsvarsel for neste års premie i henhold til den prismodellen som
ligger til grunn for den/de forsikringene kontrakten gjelder. Dette gjøres i slutten av september
hvert år.

Oppdragsgiver bestemmer deretter om forsikring for neste år skal benyttes, jf. avtaleskjema pkt.
7.

2.2 Beregningsgrunnlag for prisregulering
Prisen kan endres som følge av endringer i folketrygdens grunnbeløp (der forsikringsutbetaling er
knyttet opp mot grunnbeløpet), eller endringer for øvrig i lovverket som forsikringen er basert på.
Det kan videre gjøres endringer som følge av endringer i bl.a. risikoprofilen, og evt.
skadeutvikling/statistikk.

Bakgrunnen for endringene må begrunnes/dokumenteres i det forhåndsvarselet som sendes ut i
september iht. pkt. 2.1.

2.3 Prisregulering basert på antallsoppgaver

For følgende forsikring skal det foretas en prisregulering iht. antallsoppgave oversendt fra
kommunen:

Dette gjelder bare: Barne- og elevulykkeforsikring.

Ved denne forsikringen skal det ved hvert nytt avtaleår foretas en prisregulering på bakgrunn av
det antall unike personer som omfattes av forsikringen.

Premiebeløpet korrigeres etter at oppdatert antallsoppgave er levert fra kommunen.
Korrigeringen foretas på grunnlag av antall unike personer som omfattes av barne- og
elevulykkeforsikringen, dvs., skolebarn i grunnskolen (inkl. tilknyttede frittstående /private
grunnskoler) (29009), barn i barnehager og barneparker (inkl. tilknyttede frittstående /private
barnehager) (15185), (totalt 44 194 personer).  Tall i parentes er de tall som er grunnlaget ved
første fakturabetaling i 2025.

Barn i skolefritidsordning og kulturskole er de samme barna som går i grunnskolen og skal ikke
regnes inn i antallet som danner grunnlaget for prisreguleringen. Dette gjelder også i hovedsak
barn under barnevernets omsorg. Disse skal således heller ikke tas med ved antallsregulering.

Kommunen skal sende over en slik antallsoppgave i oktober, slik at leverandøren også her kan
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sende ut faktura for forsikringen i november, jf. pkt. 3.

Antallsoppgaven vil knytte seg til tall som foreligger ved oppstart av nytt skoleår og nytt
barnehageopptak, dvs. tall fra august.

Antallsendringer mellom telletidspunktene på inntil pluss/minus 5 % skal ikke innebære
premiekorrigering for innværende forsikringsperiode.

Dersom det skjer endringer i merverdiavgift eller andre avgifter som får påvirkning på indeksen
på en måte som gir et feilaktig bilde på faktisk prisutvikling, skal det tas hensyn til slike endringer
på det aktuelle reguleringstidspunktet.

2.4 Virkning av prisregulering
Prisreguleringen fastsetter prisene for neste års premie. Prisene er faste det neste året og kan
ikke reguleres i denne perioden, jf. årlig regulering etter pkt. 2.1.

3 Utsendelse av faktura for ny premie
Faktura for forsikringen sendes i november og betales like over årsskiftet.

4 Tilbakeføring av vederlag ved oppsigelse av kontrakt
Oppdragsgiver har en ensidig oppsigelsesrett og kan si opp avtalen med 6 måneders varsel, jf.
avtaleforsiden pkt. 7.

Dersom det er betalt forsikring for hele avtaleperioden, plikter leverandøren ved oppsigelse av
kontrakten å tilbakeføre beløp tilsvarende vederlag for den perioden som bortfaller.
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